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KAT 1 : KOBIET OPEN (14 items)
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KAT 1

69
88
40
112
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54
113
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116
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NAZWISKO

Albrycht
Prajzner
Skora
Cwigkata
Kania
Niezgoda
Kaczynska
Kuzniarowicz
Patla
Rzaca
Wilgucka
Nachman
Klocek
Swieboda

Pelczar
Niezgoda
Szelc

Mroz

Stowik
Mikotajewicz
Rodzinka
Fedak

Lula

POMIAR CZASU . CHIP.owy, elektroniceny ,

biuro rawodéw, crganizaci i

wuw.pifsport.pl

imprex

GMINA TARNOWIEC

IMIE

Katarzyna
Marta
Anna
Halina
Monika
Sara
Alicja
Monika
Ewa
Magdalena
Patrycja
Ewelina
Kinga
Elzbieta

: MEZCZYZN OPEN (50 items)

Woijciech
Marcin
Marcin
Kamil
Grzegorz
Przemystaw
Jan
Grzegorz
Jarostaw

PLEC
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' ' TARNOUIEC

MIASTO

Kroscienko Wyzne
Kroscienko Wyzne
Jedlicze

Krosno

Tarnowiec

Krosno

Rzeszow

Krakéw

Krosno

Jasto

Roztoki

Jasto

Gasoéwka

Jedlicze

Dobieszyn
Krosno
Krosno
Dobieszyn
Iskrzynia
Sadkowa
Zrecin
Sanok
Grucowa

KLUB

MUKS Podkarpacie Jedliczel

Samotni Wedrowcy
UKS Arka

KKB MOSIR KROSNO

MUKS Jedlicze

MUKS Podkarpacie Jedlicze

KKB MOSIR Krosno
KKB Mosir Krosno
LKS Dobieszyn
OSP Iskrzynia

KB Athletic Zrecin

VI BIEG ULICZNY
i III ZAWODY
NORDIC WALKING

KAT.

K30
K30
K30
K40
K20
K20
K30
K30
K40
K30
K30
K30
K20
K30

M2
M2
M3
M2
M3
M3
M4
M4
M4

M-ce = Jedliczanin
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TAK

TAK

TAK

TAK

NN

Strazak

TAK

Zar: \;{ut.' o fnunvg Swiyzha

R Tormimary

CZAS

00:23:39.64
00:23:46.00
00:26:04.26
00:28:15.75
00:28:41.11
00:28:54.08
00:30:08.51
00:30:35.23
00:31:03.45
00:31:48.56
00:32:00.51
00:32:51.82
00:33:38.42
00:34:27.63

00:19:35.83
00:20:17.37
00:20:41.18
00:21:11.13
00:21:28.89
00:21:38.93
00:21:47.44
00:22:47.31
00:22:57.02



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

79
98
89
120
84
48
103
105
95
97

102
24
109
77
75
108
118
100
119
52
78
94
93
14
107
38
111
37

Moson
Michalski
Banach
Kotodziej
Mikotajczyk
Brela
Gierula
Jarecki
Bonar
Danicz
Wilgucki
Banat
Czyzowicz
Panas
Ciepiela
Pawelec
Reczkowski
Markuszka
Warhot
Witalis
Wyderka
Szpiech
Sanocki
Bril
Karbownik
Glowacki
Winiarski
Klamut
Ciesla

pa¢ SporT

POI]AR CZASU . CHIP. cuy elektroniceny ,
biuro rawodéw, organizacia

wuw.pifsport.pl

imprex

Wiktor
Arkadiusz
Dariusz
tukasz
Jozef
Jakub
Dominik
Piotr
Bogumit
Grzegorz
Marcin
Hubert
Mirostaw
Artur
Tomasz
Piotr
Andrzej
Stawomir
Stawomir
Michat
Kamil
Damian
Marcin
Piotr
Jacek
Marcin
Karol
Ryszard
Jarostaw
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”R”WISF NORDIC WALKING
Gtowienka MUKS Podkarpacie Jedlicze / 3| M4
Dobieszyn M4
Czelusnica M4
Jasto M2
Folusz M4
Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLIC M3
Czelusnica M1
Bfaszkowa M1
Tarnowiec M3
Gliniczek M2
Roztoki M3
Czelusnica M1
JASLO KKB MOSIR KROSNO M3
SZCZEPANCOWA M4
Roztoki M3
Jasto M5
Nienaszow M5
Roéwne M4
Jasto JSC Jasto M4
Jasto M2
Tarnowiec M1
Ustrobna M1
Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M3
Jedlicze MUKS Podkarpacie jedlicze M4
Tarnowiec Morsy Tarnowieckie Team M4
Czelusnica M2
Zeglce Bfekitni Zeglce M3
Jabtonica Polska M5
Krosno M4
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00:23:05.26
00:23:25.05
00:23:26.09
00:23:33.48
00:23:37.38
00:23:50.28
00:23:55.65
00:24:01.01
00:24:38.96
00:24:40.78
00:24:43.83
00:25:15.66
00:25:26.27
00:25:32.42
00:25:36.85
00:25:41.30
00:25:52.00
00:26:04.82
00:26:08.85
00:26:08.94
00:26:13.08
00:26:13.64
00:26:34.94
00:26:37.49
00:26:41.05
00:26:52.88
00:26:57.68
00:26:57.87
00:27:25.00
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39 82 | Bartus Lubomir M Biecz M2 8 00:27:57.21
40 36 |Nachman Grzegorz M |Jasto Libra Team M3 11 00:28:26.36
41 76 | Szuba Dariusz M Przemysl M4 14 00:28:44.93
42 106  Grysztar Jakub M Czelusnica M2 9 TAK TAK 00:29:10.72
43 92 Borek Mariusz M Jedlicze Morsy Tarnowieckie Team M4 15 00:30:48.07
44 4 Faber Marek M  tubno Morsy Tarnowieckie Team M3 12 TAK 00:30:48.15
45 121 |Pisz Robert M Jasto M5 4 00:32:08.52
46 55 | Konieczny Artur M |Jasto Samuraj M3 13 00:35:42.07
47 99 Cyram Andrzej M |Nowy Zmigrod M4 16 00:36:37.25
48 5 Borek Michat M Jedlicze Morsy Tarnowieckie Team M1 6 00:37:19.92
49 110 |Pieta Leszek M Trzinica M5 5 00:43:50.39
50 44  Furmanek Czestaw M Jasto - Trzcinica M5 6 00:46:31.29

POMIAR CZASD . Clﬂl’~o¢_y. elektronicany ,

biuro sawodéw, organizxcia imprex
www.pifsport.pl



M-ce  KAT NR.
KATEGORIA WIEKOWA

1 K20 23
2 K20 104
3 K20 59

KATEGORIA WIEKOWA
1 K30 117
2 K30 114
3 K30 39
4 K30 101
5 K30 53
6 K30 85
7 K30 10
8 K30 115
9 K30 81

KATEGORIA WIEKOWA

1 K40 80
2 K40 83

KATEGORIA WIEKOWA
1 M1 103
2 M1 105

1 10?2

pie spore

i

NAZWISKO
1 K20 (3 items)

Kania
Niezgoda
Klocek

1 K30 (9 items)

Albrycht
Prajzner
Skéra
Kaczynska
Kuzniarowicz
Rzaca
Wilgucka
Nachman
Swieboda

: K40 (2 items)

Cwigkata
Patla

: M1 (6 items)
Gierula

Jarecki
Banat

POMIAR CZASU - CHIP.owy, elektroniceny ,

Biuro sawodéw,
wuw.pifsport.pl

imprex

GMINA TARROWIEC

IMIE

Monika
Sara
Kinga

Katarzyna
Marta
Anna
Alicja
Monika
Magdalena
Patrycja
Ewelina
Elzbieta

Halina
Ewa

Dominik
Piotr
Hubert

VI BIEG ULICZNY

i III ZAWODY

NORDIC WALKING

KLUB

UKS Arka
KKB MOSIR KROSNO

Kroscienko Wyzne
Kroscienko Wyzne

TARNOWIEC
GNINNY OSROIEX KULTLRY
PLEC MIASTO
K ' Tarnowiec
K  'Krosno
K ' Gasoéwka
K
K
K Jedlicze
K 'Rzeszéw
K Krakow
K Jasto
K  Roztoki
K Jasto
K Jedlicze
K  'Krosno
K | Krosno
M Czelusnica
M |Btaszkowa
M Czelusnica

MUKS Podkarpacie Jedliczel

MUKS Jedlicze

Samotni Wedrowcy

JEDL.

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

N

STRAZAK

Zarzpd Oddzivly Gainwvego Aeiyzhan
b Sivady Pdarsrcl B w Tormmary

CZAS

00:28:41.11
00:28:54.08
00:33:38.42

00:23:39.64
00:23:46.00
00:26:04.26
00:30:08.51
00:30:35.23
00:31:48.56
00:32:00.51
00:32:51.82
00:34:27.63

00:28:15.75
00:31:03.45

00:23:55.65
00:24:01.01
00:25:15.66



T

4 M1 52 Wyderka
5 M1 78 | Szpiech
6 M1 5 Borek

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (9 items)

1 M2 69 Pelczar

2 M2 88 |Niezgoda
3 M2 112 Mréz

4 M2 120 Kotlodziej
5 M2 97 Danicz

6 M2 119 Witalis

7 M2 107 Gtowacki
8 M2 82 |Bartus

9 M2 106 | Grysztar

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (13 items)

1 M3 40 Szelc

2 M3 90 |Stowik

3 M3 54 | Mikotajewicz
4 M3 48 Brela

5 M3 95 Bonar

6 M3 9  Wilgucki

7 M3 24 |Czyzowicz
8 M3 77 Ciepiela

9 M3 94 Sanocki

10 M3 38 |Winiarski
11 M3 36 Nachman

POMIAR CZASU . CHIP.owy, elektroniceny ,

biuro sawodéw, organizxcia imprex
www.pifsport.pl

Kamil
Damian
Michat

Woijciech
Marcin
Kamil
tukasz
Grzegorz
Michat
Marcin
Lubomir
Jakub

Marcin
Grzegorz
Przemystaw
Jakub
Bogumit
Marcin
Mirostaw
Tomasz
Marcin
Karol
Grzegorz

TARNOUWIEC
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VI BIEG ULICZNY

Tarnowiec
Ustrobna
Jedlicze

Dobieszyn
Krosno
Dobieszyn
Jasto
Gliniczek
Jasto
Czelusnica
Biecz
Czelusnica

Krosno
Iskrzynia
Sadkowa
Jedlicze
Tarnowiec
Roztoki
JASLO
Roztoki
Jedlicze
Zeglce
Jasto

i III ZAWODY

NORDIC WALKING

Morsy Tarnowieckie Team

MUKS Podkarpacie Jedlicze
KKB MOSIR Krosno
LKS Dobieszyn

KKB Mosir Krosno
OSP Iskrzynia

MUKS PODKARPACIE JEDLIC.

KKB MOSIR KROSNO

MUKS Podkarpacie Jedlicze
Btekitni Zeglce
Libra Team

|
|
h

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

N

00:26:13.08
00:26:13.64
00:37:19.92

00:19:35.83
00:20:17.37
00:21:11.13
00:23:33.48
00:24:40.78
00:26:08.94
00:26:52.88
00:27:57.21
00:29:10.72

00:20:41.18
00:21:28.89
00:21:38.93
00:23:50.28
00:24:38.96
00:24:43.83
00:25:26.27
00:25:36.85
00:26:34.94
00:26:57.68
00:28:26.36
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12 M3 4
13 M3 55
KATEGORIA WIEKOWA
1 M4 113
2 M4 68
3 M4 116
4 M4 79
5 M4 98
6 M4 89
7 M4 84
8 M4 109
9 M4 118
10 M4 100
11 M4 93
12 M4 14
13 M4 37
14 M4 76
15 M4 92
16 M4 99
KATEGORIA WIEKOWA
1 M5 75
2 M5 108
3 M5 111
4 M5 121
M5 110

pa¢d

POMIAR CZASU . CHIP.owy, clektroniceny ,
Tganizxcia i

Biuro sawodéw, o
wuw.pifsport.pl

imprex
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Faber
Konieczny

: M4 (16 items)

Rodzinka
Fedak
Lula
Moson
Michalski
Banach
Mikotajczyk
Panas
Markuszka
Warhot

Bril
Karbownik
Ciesla
Szuba
Borek
Cyram

: M5 (6 items)

Pawelec
Reczkowski
Klamut

Pisz

Pieta

GMINA TARROWIEC

Marek
Artur

Jan
Grzegorz
Jarostaw
Wiktor
Arkadiusz
Dariusz
Jozef
Artur
Stawomir
Stawomir
Piotr
Jacek
Jarostaw
Dariusz
Mariusz
Andrzej

Piotr
Andrzej
Ryszard
Robert
Leszek

TARNOUWIEC
GINNY e

ISRIIEX KULTLRY
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VI BIEG ULICZNY
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NORDIC WALKING

Morsy Tarnowieckie Team

tubno
Jasto

Zrecin

Sanok
Grucowa
Gtowienka
Dobieszyn
Czelusnica
Folusz
SZCZEPANCOWA
Réwne

Jasto

Jedlicze
Tarnowiec
Krosno
Przemysl
Jedlicze

Nowy Zmigréd

Jasto

Nienaszow
Jabtonica Polska
Jasto

Trzinica

Samuraj

KB Athletic Zrecin

MUKS Podkarpacie Jedlicze / 3

JSC Jasto

MUKS Podkarpacie jedlicze
Morsy Tarnowieckie Team

Morsy Tarnowieckie Team

TAK

TAK

TAK

TAK

N

00:30:48.15
00:35:42.07

00:21:47.44
00:22:47.31
00:22:57.02
00:23:05.26
00:23:25.05
00:23:26.09
00:23:37.38
00:25:32.42
00:26:04.82
00:26:08.85
00:26:37.49
00:26:41.05
00:27:25.00
00:28:44.93
00:30:48.07
00:36:37.25

00:25:41.30
00:25:52.00
00:26:57.87
00:32:08.52
00:43:50.39

Zarzpd Oddzivly Gainwvego Aeiyzhan
b Sivady Pdarsrcl B w Tormmary
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6 M5 44  Furmanek Czestaw M | Jasto - Trzcinica 00:46:31.29
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187
200
176
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192
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183
190
181
197
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195
185
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GMINA TARKOWIEC

NAZWISKO

MARSZ NW - Kat.
Wojcik
topatkiewicz
Cwanek-Florek
Golen

Wielgosz

Topor

Polak

Berek
Galica-Niepokdj
Bonar

Ochwat

Kania

NAZWISKO
MARSZ NW - Kat.

Niepokoj
Wojtowicz
Bilik
Sokotowski
Gierlasinski
Furman
Walczak
Nitka
Wiestaw
Krawczyk
Patla

ﬁ?

TARNO(uIEC

IMIE PLEC

KOBIET OPEN - 6km
Elzbieta

Agnieszka

Ewa

Matgorzata

Iwona

Matgorzata

Marlena

Sylwia

Agnieszka

Anna

Elzbieta

Katarzyna

IMIE PLEC
MEZCZYZN OPEN - 6km

AARAANARNRARAARNRARNARAR

~

Radostaw
Tomasz
Woijciech
Marek
Krzysztof
Marian
Zbigniew
Andrzej
Rafa
Krzysztof
Piotr

fEgEEEEEEEEEEEE

VI BIEG ULICZNY
i III ZAWODY

NORDIC WALKING

MIASTO

Wrocanka
Potakowka
Rzeszow
Potakowka
Jasto
Gorlice
Czelusnica
Czelusnica

Srednie Wielkie

Umieszcz
Umieszcz
Umieszcz
MIASTO

Wrocanka
Widacz
Krosno
Rymanow
Krosno
Biecz

KLUB

Przeworska Grupa Biegowa

Bieszczadzki Klub Nordic W
UKS ARKA

KLUB

Bieszczadzki Klub Nordic W
Widacz

Samotni Wedrowcy
PTG Sokot Rymandw

Kroscienko Wyzne

taski
Jasto
zeglce
Krosno

K3
K3
K3
K3
K1
K3
K1
K2
K1
K2
K2
K3

M3
M2
M4
M5
M5
M5
M4
M5
M5
M3
M1

M-ce

D WNW-=2L2DNO= AOOWDN =

M-ce

SN ORN®N S s

JEDLICZANIN

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
JEDLICZANIN

CZAS

00:42:14.95
00:42:35.66
00:42:45.03
00:42:53.67
00:43:54.88
00:44:33.28
00:46:53.59
00:47:42.66
00:48:48.28
00:51:45.56
00:56:58.82
00:56:59.10
CZAS

00:35:26.06
00:38:17.27
00:39:24.48
00:39:42.48
00:39:55.76
00:40:00.71
00:42:00.36
00:43:49.89
00:43:53.00
00:45:25.73
00:49:53.38



M-ce = KAT. | NR.
KATEGORIA WIEKOWA :

1 K1 199

2 K1 182

3 K1 190
KATEGORIA WIEKOWA :

1 K2 183

2 K2 181

3 K2 197
KATEGORIA WIEKOWA :

1 K3 177

2 K3 187

3 K3 200

4 K3 176

5 K3 192

6 K3 184
KATEGORIA WIEKOWA :

1 M1 185
KATEGORIA WIEKOWA :

1 M2 196

o
pae Sport
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ol G080 200 TIR, s plspuri gt

GMINA TARKOWIEC

i

NAZWISKO
K1 (3 items)

Wielgosz
Polak
Galica-Niepokdj

K2 (3 items)

Berek
Bonar
Ochwat

K3 (6 items)
Wojcik
topatkiewicz
Cwanek-Florek
Golen

Topor

Kania

M1 (1 item)
Patla

M2 (1 item)

Wojtowicz

TAR
GRINNY

IMIE

lwona
Marlena
Agnieszka

Sylwia
Anna
Elzbieta

Elzbieta
Agnieszka
Ewa
Matgorzata
Matgorzata
Katarzyna

Piotr

Tomasz

VI BIEG ULICZNY
i III ZAWODY
NORDIC WALKING

NOWIEC
PLEC MIASTO

K Jasto
K Czelusnica
K Srednie Wielkie
K Czelusnica
K 'Umieszcz
K 'Umieszcz
K Wrocanka
K Potakowka
K Rzeszow
K Potakowka
K  Gorlice
K Umieszcz
M  |Krosno
M  |Widacz

KLUB

Bieszczadzki Klub Nordic Walking

UKS ARKA

Przeworska Grupa Biegowa

Widacz

Jedliczanin

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

Zarzpd Oddzioly G
Onhaiirel Sirads Padarw,

CZAS

00:43:54.88
00:46:53.59
00:48:48.28

00:47:42.66
00:51:45.56
00:56:58.82

00:42:14.95
00:42:35.66
00:42:45.03
00:42:53.67
00:44:33.28
00:56:59.10

00:49:53.38

00:38:17.27
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KATEGORIA WIEKOWA : M3 (2 items)

1 M3 189 | Niepokdj Radostaw M Wrocanka Bieszczadzki Klub Nordic Walking 00:35:26.06

2 M3 195 |Krawczyk Krzysztof M | zeglce 00:45:25.73
KATEGORIA WIEKOWA : M4 (2 items)

1 M4 188 |Bilik Wojciech M | Krosno Samotni Wedrowcy 00:39:24.48

2 M4 178 Walczak Zbigniew M  Kroscienko Wyzne 00:42:00.36
KATEGORIA WIEKOWA : M5 (5 items)

1 M5 180 |Sokotowski Marek M 'Rymanow PTG Sokét Rymanéw 00:39:42.48

2 M5 186 |Gierlasinski Krzysztof M  Krosno 00:39:55.76

3 M5 193 |Furman Marian M | Biecz 00:40:00.71

4 M5 179 |Nitka Andrzej M | taski 00:43:49.89

5 M5 96 Wiestaw Rafa M Jasto 00:43:53.00
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